Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» мая 2024 г.                            г. Красный Луч                                         № 8
О проведении очередного заседания Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

На основании  п.13 ст. 25 Устава муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, в соответствии с Регламентом Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, -
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередное заседание Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики « 23 » мая 2024 г. в 10 часов 00 минут в здании Администрации               (библиотека).
2. Вынести на рассмотрение Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики следующие вопросы:

1) Об утверждении Положения о служебном удостоверении и нагрудном знаке депутата Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

2) Об утверждении Положения об общественном помощнике депутата Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

3) О внесении изменений в решения Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 6 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики», от 28.02.2024 № 22 «О внесении изменений в Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики»
4) О служебном удостоверении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

5) Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики
6) О заключении соглашения со Счетной палатой Луганской Народной Республики о передаче ей полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

7) Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

8) О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики первого созыва

9) Об утверждении Положения о муниципальных нормативных правовых актах городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

10) Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики и проектов нормативных правовых актов, вносимых в Совет городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

11) О внесении изменений в решение Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 26.02.2024 № 1 «Об утверждении Положения о казне муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики»

12) О внесении изменений в решение Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 26.02.2024 № 3 «Об утверждении Порядка заключения договоров аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики»

13) О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, принятого решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 5»

14) О муниципальном дорожном фонде муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

15) О внесении изменений в решение Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч   Луганской Народной Республики от 29 декабря 2023 года № 1 «О бюджете муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики на 2024 год»

16) Разное
3. Пригласить на заседание Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики  Главу городского округа, заместителей Главы городского округа, руководителей структурных подразделений Администрации, и.о. прокурора города Красный Луч Луганской Народной Республики Российской Федерации и  представителей средств массовой информации, других заинтересованных лиц.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее - официальный сайт).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

    Д.Г. Погодин-Новиков